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Tapahtumat Pietarissa.
Täkäläinen sotasensuurilomitea M

antanut sanomalehdille julkaistamaksi!
seuraamia tietoja Viime Palmien ta-
pahtumista lPietarissa:

Tammikuussa ilmeni Pietarissa
lonia paistetun leiman Mute.
Loppupuolella sanottua luuta
kumi leimun puute erittäin an-
karaksi! saaden lemottomuulM mKes-
tön työläisjoukkojen keskuudessa. Hel-
mit. 25 P:nä alkoimat katumielenosoi-
wkset, jotka kllh!tena ensinMsenä päi-
mäna kuluimat rauhallisesti, Mutta
saimat Men nopeasti melkoisen luon-
teen. ><N»tamäen ja työMsten Ma-
lilla! tapahtui aseellisia yhteentörMyk-
M jotka pHättyimät siiten, että suurin
osa resermiplltllljooneistll yhtyi työ-
UMn. Midm epäjärjestysten lopet-
tamiseksi!, jotka uMastmat läydö pää-
kaupungin Väestölle tuh!oiW, muo-
dostui maltllkunnanduuman jäsenistä
Väliaikainen toimeenpanema komitea.
Komiteaan tulimat malituiksii malta-
kunnandMMän puheenjohtaja M. W.
Rodsjanko sekä edustajat Miljukom,
,!Ehulgin, Lmom, Tsheidse, Kerenski,
Karaulom, Nekrasom,
Rshemski, Konomlllom ja Dshubinsli.

Mainitw komitea Mi kaiken tvi-
meenpanomallan mastuulleen, ilmoit-
taen tästH sälMteitse päämajaan ja
läikillerintamien yiRäälli Alle mjM,
miten ensMäisenH ja tahdiellifiiuMnä
tehtämHnä oleman sodan jatkamisen

antamaan aikanaan.
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moitolliseen loppuun. iSamalla wal-
tllkunnllnduumlln Väliaikainen toi«
MeenZanema komitea muodosti uuden
Ministeriöhalliwksen ja kääntyi lehoi«
tuksella Keisarikunnan Väestön Mo«
leen kutsuen isänmaallisuuden ja moi"
ton nimessä laiMa poikkeuksetta autta-
maan sankarillista Armeijaamme ja
ponnistamaan kaikkia Voimia miljan
ja elintarpeiden pikaiseksi! ja esteettö-
mäksi! hankkimiseksi!.

Samanlaisilla kehoitukfilla kääntyi»
wät työläisten puoleen näiden jär-
jestöt kutsuen heitä täyttämään wcl«
mollisuutenfa synnyinmaata kohtaan
Valmistamalla ajoissa ja menestyk-
sellä kaikkia, mikä moiton saamutta-
miseksi on tarpeen.

Aseelliset yhteentörmäykset eimät
walitettllwasti suoriutuneet uhreitta.
Mutta nyttemmin järjestys pääkau-
pungisla palautumistaan palautuu,
ja moidaan otaksua että elämä maas-
sa hymin pian asettuu säännölliseksi.
Rautatieyhteys rintamien kanssa ja
kaikkien Armeijalle Välttämättömien
tarmeaineiden tuonti jatkuu keskeyty-
mättä.

Lähempiä tietoja tullaan lukijoille
S. H.

Viipurtin Uusi Kirjapaino- ja Sano-
malehti O.Y.




